extracurriculari (supporto alla disabilità, gestione degli spazi, allestimento degli stessi, verifica della 

funzionalità etc.), alla Collaboratrice Scolastica Fiorillo Annunziata, per un Compenso orario come da 

CCNL in vigore per le attività aggiuntive, fino ad un massimo di € 989,60 (novecentottantanove/60) 

omnicomprensivi degli oneri Stato,  da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 l'importo dei fondi può subire riduzioni in funzione di ulteriori necessità per la realizzazione dei moduli; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico;